
oBJED} lÁ\n(A

Č í slo:  OBJD2 0231212

Datum vystavení :  2.1a.2o23

objednáváme u Vás:

Cena celkem s DPH: 61 710,00 Kč

Datum dodání . 15.11.2023

ZboŽi vyzvedneme osobně na prodejně ELIA ELEKTRO, ul' Č s. Armády 16, Praha 6.
Zpráva''

Kontakt:  

odborná osoba posoudila p i rn běru dodavatele p í sluš né  aspehy nákupu v souladu s $ 6, odst. 4 zákonač . 134/2016 Sb. o
zadáváni ve ejn ch zakázek, ve znění  pozdějš Í ch p edpisri':ANo

Závazné  obctrodní  podmí nky:
1. Uhrada bude provedena na základě Í aktury, Kerá bude obsahovat náleŽitosti da ové ho doldadu podle zákona ě' } git?ou Sb.. o dani z p dané  hodnoty. ve zněnÍ
pozdějš í ch p edpis a zákonač .89t2012 Sb.' obč anské ho zákoní ku.
2. Ve faktu e musí  b t uvedeno č í slo objednávky, označ ení  a popis p edmětu plnění  ve znění  odpoví dají cí m té to objednávce.
3. K faktu e musí  b t p loŽen dodací  list nebo j in doklad s podrobn m rozpisem plnění .
4. Faktury je mďné  objednateli zasí lat a) v elektronické  podobě ve í ormátech: lSDoCx, UBL 2.1 lso/ lEc 19845:20í  5. UNicEFAcT cll' PDF/A. PDF do datové  sďÉ nky
lDDs: 'im9aa6j, nebo na e_mailovou adresu: epodatelna@aak.izscr.cz. V p í padě Í aktur ve í ormátu PDF bez kvalifikované ho elekbonické ho podpisu ie nublé  gdáit g.
mailovou adresu' ?e které  bude faktura odesí lána. Nepodepsaná faktura V PDF formáfu zaslaná z j iné  e'mailové  adresy dodavatele bude o$ednavaielem rrrácena bez
zaevidováni' b) v listinné  podobě prost edniďví m podatelny v sí dle objednatele.
5. Lhijta spiatnosti faKury je 30 dn ode dne doruč ení fakfury, p ič emž  fa} tura v listinné  Podobě musí  b t doruč ená na uvedenou adÍ esu od6ratďe-
6. Na objednané  poš tovní  zásilky musí  b t uvedeno jmé no p í jemce.
7. V p ipadě splnění  pož adavkÚ zákona é . 34ol2o15 Sb. o Registru smluv' bude tato objednávka uve einěna v celé m rozsahu (smlouvy.gov.e).
E. V p í padě poskytnuti náhradní ho plnění  je nubé ' aby dodavatá, t j. zaměstnavatel s ví ce neŽ 5oo/o osob se zdravotní m postiŽenim, v Joutadu s ustanoyení m s E1 odst 3
zákona č ' 43512004 Sb., o zaměstnanosti' nejpozději do 30 kalendání ch dn od zaplacení  poskytnuté ho plnění  vlož il potreuné  ridaie do elekboniďé  evidence edené
Ministerstvem práce a sociální ch věcí .
9. ProdáVaií ci/ poskytovatel č estně prohlaš uje, ž e p plnění  té to objednávky nebude docházet k poruš ování  mezinárodní ch sankcí  ve smyslu na zeni Rady (EU \  2o22J576 ze
dne 8. dubna 2022. které  mění  na í zení  (EU) č . 833/2o14 o omezují cí ch opat enich vzhledem k č innostem Ruska destabilizuiici situaci ná Utra; ině. Tí m je'myš leno zeinÉ na.
nikoliv vŠ ak Ví uěně, Že se na větš inové ho vlastní ka a na poddodavatele, využ í vané (ho) v rámci plnění  té to obiednávky. n"* t t 'uj;  v š e uvcdené  mezinárooní  sanrce.

odběratel:

Hasič slc záďtrann sbor hl. m. Prahy

Sokolská 1595/62

121 24 Praha 2

lČ o: 70886288

DlČ : není  plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

Dodavatel:

ELL{  ELEKTRO, s.r.o.

1194

4681 1 Janov nad Nisou

lČ o: 63 149222

DlČ : cZ63149222

označ ení  polož ky MnoŽství Cena bez DPH Cena s DPH celkenr

Na základě Vaš í  nabí dky ze dne 25.o9.2023 objednáváme:

6 balení  ... Folie do WC PACTO ,2x40m,
cena/balení :  8.500,- Kč  bez DPH l rc.285,- Kč  s DPH.

Cena celkem: 51 .000,- Kč  bez DPH l 61 .71o,- Kč  s DPH.

61 710,00 Kč

objednávku sdrválil:

Kontaktní  osoba:

Akepta objednávky dodavatelem:

Datur
Jmé n

Akceptací  té to objednávky potvrzu ji, Žejsem
k tornuto právní mu jednání  oprávněnou.


